

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ventilare**

Valoarea de deviz 128 676,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,11	30,00	183,30
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	12,19	30,00	365,70
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	198,63	30,00	5 958,90
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	25,00	9,75
		Total manopera				6 517,65

Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala"IZOVER"	m2	26,48	21,88	579,38
2.	2	Заслонка P200Э с Belimo	buc	2,00	1 292,50	2 585,00
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,87	11,00	9,57
4.	24	Вентилятор KV125 XL	buc	1,00	1 917,85	1 917,85
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,44	6,50	22,37
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	4,89	20,00	97,80
7.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,11	25,00	27,75
8.	25	Рекуператор ПРАНА-200С	buc	1,00	5 541,20	5 541,20
9.	26	Решетка IGC 250	buc	1,00	656,67	656,67
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,50	1,41	9,16
11.	27	Устройство ЕНА 20-50	buc	3,00	1 377,40	4 132,20
12.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	13,44	13,50	181,44
13.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	33,02	13,50	445,76
14.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	121,72	13,50	1 643,22
15.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	196,71	13,50	2 655,58
16.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	244,17	13,50	3 296,30
17.	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	21,82	13,50	294,57
18.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,73	16,00	11,68
19.	2710403701320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	4,50	15,00	67,50
20.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,88	13,50	11,88
21.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	30,44	13,50	410,94
22.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,59	13,50	34,96

23.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	4,82	13,50	65,08
24.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	19,48	13,50	262,98
25.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,16	13,50	15,66
26.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,78	14,50	25,80
27.	28112363062	MB430/2	buc	3,00	136,17	408,51
28.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	200,00	200,00
29.	2811236306200150	RAG 150x100	buc	4,00	39,80	159,20
30.	2811236306200150150	RAG150x150	buc	2,00	59,70	119,40
31.	2811236306200150200	RAG 200x150	buc	2,00	79,60	159,20
32.	2811236306200150300	RAG 300x150	buc	1,00	119,40	119,40
33.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,06	41,00	2,46
34.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	165,50	0,10	16,55
35.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	84,60	0,20	16,92
36.	2874115821978	Suruburi cap hexagonal grosolan 16 x 200 mm, gr 4.8	buc	20,00	0,20	4,00
37.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	20,00	0,10	2,00
38.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	84,60	1,00	84,60
39.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	165,50	0,50	82,76
40.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,01	15,00	0,15
41.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	250,10	0,10	25,01
42.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,95	11,00	21,45
43.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,26	0,10	0,02
44.	3	Установочная рама SSK-07.001A	buc	1,00	2 300,00	2 300,00
45.	4	Шумоглушитель LDC 200-900	buc	2,00	1 963,50	3 927,00
46.	6	Приточно-вытяжная установка COMPACT REGO 400HE	buc	1,00	65 954,35	65 954,35
Total materiale de construcții						98 605,28

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,07	10,00	20,70
Total utilaje de construcții						20,70

Total	Lei	107 230,68
Tva	20 %	21 446,14

Total deviz: **128 676,82**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)